— 1 —

苏农办市〔2021〕1 号

关于公布 2020 年度全省
数字农业农村基地名单的通知

各设区市、县（市、区）农业农村局：

为贯彻落实国家和省数字乡村发展战略要求，加快推动现

代信息技术在农业农村生产、经营、管理和服务等领域创新应

用，根据《关于开展 2020 年度全省数字农业农村基地建设的通

知》（苏农办市〔2020〕3 号）精神，各地农业农村部门组织开

展了省级数字农业农村基地遴选工作。在各地推荐、评审和公

示的基础上，经我厅组织专家集中复核，确定南京市江宁区等

74 家单位为 2020 年度省级数字农业农村基地（名单见附件），

现予公布。

— 2 —

各基地要以此为契机，再接再厉，积极创新，进一步提升

信息化建设和应用水平，并发挥典型示范带动作用，将好经验

新模式进行推广，充分展示农业农村现代化新成效。各级农业

农村部门要抓住用好网络化、数字化、智能化带来的新机遇，

坚持政策导向，加大资金投入，支持当地规模生产经营主体全

产业链全程应用数字技术，高水平发展数字农业农村经济，加

快探索开放、共享、共赢的产业数字化建设路径，为推动农业

高质量发展和乡村全面振兴作出新的更大贡献。

附件：2020 年度全省数字农业农村基地名单

江苏省农业农村厅办公室

2021 年 1 月 7 日

江苏省农业农村厅办公室 2021 年 1 月 7 日印发

— 3 —

附件：

2020 年度全省数字农业农村基地名单

一、数字农业新技术应用

（一）基地县（4 个）

南京市江宁区

徐州市铜山区

苏州市昆山市

盐城市建湖县

（二）农业园区（4 个）

江苏常熟国家农业科技园区

江苏省句容现代农业产业示范园

姜堰区沈高镇冯庄村现代渔业产业园

泰兴市黄桥现代农业产业园区

（三）新型农业经营主体（23 个）

拓攻（南京）机器人有限公司

南京金万辰生物科技有限公司

滨湖区世外源生态农庄

徐州苏蔬农业科技有限公司

邳州市禾邦农业发展有限公司

江苏长荡湖农业科技产业园有限公司

— 4 —

苏州大域无疆航空科技有限公司

昆山市阳澄湖生态高效渔业发展有限公司

江苏京海禽业集团有限公司

江苏瑞擎电子科技有限公司

如东县狼山鸡种鸡场

淮安哒哒牧业有限公司

淮安柴米河农业科技股份有限公司

江苏川鹿农业开发有限公司

盐城市盐都区秦南镇康农牧家庭农场

阜宁县沟墩匣诚渔业科技发展有限公司

江苏水仙实业有限公司

扬州苏胜生态农业发展有限公司

港华紫荆农庄（句容）有限公司

泰州市仙岛农业科技有限公司

宿迁市立华牧业有限公司

江苏友康生态科技有限公司

宿迁益客种禽有限公司宿豫分公司

二、农产品网络营销新业态发展

（一）基地县（3 个）

南京市六合区

徐州市睢宁县

连云港市赣榆区

— 5 —

（二）电商园区（1 个）

苏州东山电商产业园

（三）新型农业经营主体（39 个）

南京六合平山林场发展有限公司

上农农业科技江苏股份有限公司

江苏楚汉雄风电子商务有限公司

维维食品饮料股份有限公司

徐州市贾汪区小鱼山水蜜桃种植专业合作社

常州洋泽农业科技有限公司

常州圣贝特蜂产品有限公司

常州花香缘园艺有限公司

常州鱼米之乡电子商务有限公司

常州小菜园农业科技有限公司

苏州金记食品有限公司

江苏新合作常客隆连锁超市有限公司

苏州市紫晶园艺有限公司

苏州穗儿食品科技有限公司

昆山市优来谷成科创中心

江苏中洋生态鱼类股份有限公司

连云港好之润贸易有限公司

连云港市海创网络科技有限公司

灌南两岸青年创业园管理有限公司

— 6 —

淮安供销一家电子商务有限公司

金湖县丰泰圩藕虾种养家庭农场

盐城市国谷蛋农产品有限公司

江苏悦谷农业科技发展有限公司

江苏鹤乡菊海现代农业产业园发展有限公司

盐城优美家现代农业发展有限公司

阜宁县鸿陟农产品有限公司

高邮市秦邮蛋品有限公司

高邮市汇金杂粮专业合作社

江苏惠田科技开发有限公司

扬州市康农农产品有限公司

句容谷情坊农产品有限公司

镇江三六五电子商务有限公司

泰州我农电子商务有限公司

江苏毅成生态农业开发有限公司

泰州市土得很食品有限公司

江苏百年苏花食品集团有限公司

缤纷泗洪电子商务股份有限公司

宿迁楠景水产食品有限公司

沭阳蓝添花木城经营管理有限公司

	南京市江宁区
	徐州市铜山区
	苏州市昆山市
	盐城市建湖县
	江苏常熟国家农业科技园区
	江苏省句容现代农业产业示范园
	姜堰区沈高镇冯庄村现代渔业产业园
	泰兴市黄桥现代农业产业园区
	拓攻（南京）机器人有限公司
	南京金万辰生物科技有限公司
	滨湖区世外源生态农庄
	徐州苏蔬农业科技有限公司
	邳州市禾邦农业发展有限公司
	江苏长荡湖农业科技产业园有限公司
	苏州大域无疆航空科技有限公司
	昆山市阳澄湖生态高效渔业发展有限公司
	江苏京海禽业集团有限公司
	江苏瑞擎电子科技有限公司
	如东县狼山鸡种鸡场
	淮安哒哒牧业有限公司
	淮安柴米河农业科技股份有限公司
	江苏川鹿农业开发有限公司
	盐城市盐都区秦南镇康农牧家庭农场
	阜宁县沟墩匣诚渔业科技发展有限公司
	江苏水仙实业有限公司
	扬州苏胜生态农业发展有限公司
	港华紫荆农庄（句容）有限公司
	泰州市仙岛农业科技有限公司
	宿迁市立华牧业有限公司
	江苏友康生态科技有限公司
	宿迁益客种禽有限公司宿豫分公司
	南京市六合区
	徐州市睢宁县
	连云港市赣榆区
	苏州东山电商产业园
	南京六合平山林场发展有限公司
	上农农业科技江苏股份有限公司
	江苏楚汉雄风电子商务有限公司
	维维食品饮料股份有限公司
	徐州市贾汪区小鱼山水蜜桃种植专业合作社
	常州洋泽农业科技有限公司
	常州圣贝特蜂产品有限公司
	常州花香缘园艺有限公司
	常州鱼米之乡电子商务有限公司
	常州小菜园农业科技有限公司
	苏州金记食品有限公司
	江苏新合作常客隆连锁超市有限公司
	苏州市紫晶园艺有限公司
	苏州穗儿食品科技有限公司
	昆山市优来谷成科创中心
	江苏中洋生态鱼类股份有限公司
	连云港好之润贸易有限公司
	连云港市海创网络科技有限公司
	灌南两岸青年创业园管理有限公司
	淮安供销一家电子商务有限公司
	金湖县丰泰圩藕虾种养家庭农场
	盐城市国谷蛋农产品有限公司
	江苏悦谷农业科技发展有限公司
	江苏鹤乡菊海现代农业产业园发展有限公司
	盐城优美家现代农业发展有限公司
	阜宁县鸿陟农产品有限公司
	高邮市秦邮蛋品有限公司
	高邮市汇金杂粮专业合作社
	江苏惠田科技开发有限公司
	扬州市康农农产品有限公司
	句容谷情坊农产品有限公司
	镇江三六五电子商务有限公司
	泰州我农电子商务有限公司
	江苏毅成生态农业开发有限公司
	泰州市土得很食品有限公司
	江苏百年苏花食品集团有限公司
	缤纷泗洪电子商务股份有限公司
	宿迁楠景水产食品有限公司
	沭阳蓝添花木城经营管理有限公司